

# Jakob Høgsgaard Holding IVS

Rugvænget 53  
4720 Præstø

Årsrapport  
22. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2018**

---

**Jakob Høgsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Jakob Høgsgaard Holding IVS  
Rugvænget 53  
4720 Præstø

e-mailadresse:      jakobhoegsgaard@hotmail.com

CVR-nr:              38516035

Regnskabsår:        22/03/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 37 tkr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 22. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.170
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		42.019
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.849</b>
Skat af årets resultat .....	1	550
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		42.019
Overført resultat .....		-4.620
<b>I alt .....</b>		<b>37.399</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		46.553
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>46.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.553</b>
Udskudte skatteaktiver .....		550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>550</b>
Likvide beholdninger .....		296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.399</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		42.019
Overført resultat .....		-4.620
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.399</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	550
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>550</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Becksø ApS, Præstø	100 %	46.553	42.019

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 22.03.2017	10.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>10.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Becksø ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for de danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.